SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

22/12/2023
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 13.75

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000001082

N° AUTORIZACION:

2212202301180169297900120011190000010821234567817

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-23T08:22:22-05:00

2212202301180169297900120011190000010821234567817

CONSUMIDOR FINAL

7861092157293

7861001911053

7862106451697

7861010900284

759494005755

7862110545344

7862109438251

7861186400915

7861047721104

7861000280976

QUESO MOZZARELLA KIOSKO 200 GR

MERMELADA SNOB FRUTIMORA 290GR

MANICHO CHOCOLATE + MANI 28G

CONTNR PLS/UTIL 8-1/2 COMP PAQ 25U

ENERGIZANTE V220 600ML

BIG COLA1.1L

SEVEN UP 1L

PAPEL HADA 6U

H SANDUCHE VAINILLA

PAPAS SHIRE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 2.4554000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 2.5446000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.8036000.000000
1.00 1.1161000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

2.46

2.01

0.45

2.54

0.89

0.45

0.45

12.28
.00
1.47

13.75



